[image: image1.png]

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ  ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
___28.12.2010_____                                                        №___86____

О внесении дополнений
в Прогнозный план приватизации
муниципального имущества на 2011 год
В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 года №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Положением о приватизации муниципального имущества, утвержденным решением Земского собрания Первомайского района от 14.09.04г. №356,

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ  РЕШИЛО:
1.  В Прогнозный план приватизации муниципального имущества Первомайского  муниципального района Нижегородской области на 2011 год, утвержденный решением Земского собрания Первомайского района от 16.11.2010г. № 71 (далее – Прогнозный план), внести следующие дополнения:
Раздел II Прогнозного плана, дополнить следующей строкой:
	Наименование объекта

	Адрес
	Характеристика объекта
	Способ приватизации

	7. Автомобиль ГАЗ 31105

	Автомобиль ГАЗ-31105 2007 года, двигатель №*40621Н*73139895*, кузов №31105070170293, цвет – буран, ПТС 52 МО 318027,  автомобиль имеет повреждения, полученные в результате аварии
	Продажа посредством публичного предложения

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по бюджетной, финансовой и налоговой политике Земского собрания Первомайского района.

3. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Районный вестник» и размещению на сайте администрации Первомайского района.
4. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
Глава местного самоуправления
Первомайского района                                                               Е.А.Лебеднова